关于2021年下半年北京地区成人学士学位英语考试
报名工作的通知
各函授教学站：
2021年下半年北京地区成人本科学士学位英语统一考试（学位英语）定于11月13日（星期六）上午9时举行。为保证考试的顺利进行，请各函授教学站严格按照北京市新冠疫情防控相关精神并结合本教学站实际做好考试报名工作，现将有关事项通知如下。
一、报名资格
我校函授教育在校的成人本科学生（含高起本和专升本学生）。
考生须在所在班级报名参加考试，严禁跨教学站报考。
各函授教学站不得接收本教学站以外的人员（如各种培训班等）报名参加考试，一经查出，严肃处理。
根据《北京理工大学授予学历继续教育本科毕业生学士学位工作细则》第六条规定，凡属以下情况之一者，不授予学士学位。

1．政治立场、思想品德有严重问题者。

2．在校学习期间受到学校“记过”或“记过”以上处分者。

3．在校学习期间考试作弊者。

4．有剽窃他人学术成果行为者。
二、考试时间：
2021年11月13日（星期六）上午9:00—11:00。

三、报名工作：
1、报名工作包含函授教学站预报名和考生网上缴费两个阶段。在预报名阶段（7月20日至8月29日），函授教学站将报名表发送至wanghui1337@163.com；报名表格式详见附件1。在网上缴费阶段（9月23日9：00至26日17：00），函授教学站须提前告知并督促预报名考生进行网上缴费。

2、各函授教学站须认真核对预报名考生信息，确保考生姓名、性别、身份证件号码、手机号、邮箱、照片、来源省市等关键信息准确无误。考生信息上报后，数据不得变更。
3、考生必须同时持有身份证和准考证，并按照考试期间北京市疫情防控要求提供相关证明材料方可参加考试。

4、各函授教学站要加强对考生的诚信考试教育和考风考纪教育。
四、报名时间及网址：

7月20日至8月29日，上报表格及方法详见附件1。

五、报名费及收费时间：
根据北京市发展改革委员会、北京市财政局文件规定，学位英语考试报名考试费标准为30元/人，缴费成功后，考试费一律不退。
缴费时间：9月23日9：00至26日17：00。
缴费网址：https://www.bjeea.cn/html/ckcz，操作方法详见附件2。

六、联系人及联系方式

联系人：王老师
010-68918939/81389500

电子邮箱：wanghui1337@163.com
                           北京理工大学继续教育学院
                          2021年7月19日
附件1

	xh
	xm
	ssjxd
	sfwslj
	lysf
	sjh
	email

	20150112400002
	张三
	红旗
	否
	北京
	13539884768
	zhsan@126.com

填表说明：

	字段名称
	字段说明
	字段属性
	字段长度
	备注

	Xh
	学号
	字符型
	20位数字
	填写完整的学号

	Xm
	姓名
	字符型
	10位汉字
	填写学生姓名

	ssjxd
	所属教学点
	字符型
	3位数字
	填写函授站名称

	sfwslj
	是否外省来京
	字符型
	1位汉字
	外省市考生填是，北京考生填否

	lysf
	来源省份
	字符型
	10位汉字
	根据考生所在省份填写，如：河北省石家庄市

	sjh
	手机号
	字符型
	40位数字
	号码在用，号码准确（疫情联络，发票信息反馈）

	email
	电子邮箱
	字符型
	50位字符
	真实在用，准确（发票信息反馈）

请将报考考生信息填至此表并于8月29日前将该表以电子邮件方式发送至wanghui1337@163.com。
附件2
2021年下半年学位英语考试考生网上缴费流程

1．本缴费方式仅适用于已由报名校完成预报名的考生。
2．缴费时间：9月23日9：00至26日17：00，逾期未成功缴费考生视为放弃参加本次考试。
3．考生届时可使用台式机或笔记本电脑登录网址：https://www.bjeea.cn/html/ckcz/，点击“通知公告”中的缴费链接进入缴费平台进行网上缴费。暂不支持手机和平板进行网上缴费；
4．进入缴费平台主页面，输入本人身份证号和姓名以及验证码，点击查询，可查询缴费状态，并进行缴费；
5．可选择支付宝、微信、银联三种缴费方式中的一种进行缴费；
6．提示付款成功后，缴费状态会更新为“缴费成功”。如缴费状态未及时更新，请稍后刷新查看状态，请勿短时间内重复缴费；
7．若出现重复缴费，请保留交费记录和扣款信息，提交学校负责报名工作的老师，在规定时间内，统一进行退费。